（様式第２号）
　　　　　年　　月　　日
延岡商工会議所会頭　　　　　　　　様
（施工業者）
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　（　　　）

延岡市住宅再生リフォーム商品券工事完了報告書

　　　　年　　月　　日付けで購入した住宅リフォーム商品券の公示が下記のとおり完了したことを報告します。
	取扱店№

	リフォーム等対象物件

申請者名

住　　所　延岡市

	リフォーム等の内容
(詳しく)

※　別紙でも可（見積書は不可）

	工事費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（添付書類）
①　施工前の写真
②　施工後の写真
　　※　しろあり防除その他工事個所が不可視部となる工事等については、施工前後の現場写真に加え、施工状況が分かる写真を添えること。
※　施工後の写真は全体の写真及び工事箇所ごとすべての写真（施工前と同じアングルで撮影したもの）を添えること。
③　住宅再生リフォーム商品券（自社の印鑑を押印済みのもの）

※　ご記入いただいた個人情報は厳重に保管し、本事業に関わる以外の目的には使用しません。